
 

UCHWAŁA 3/III/2021 

Rady Naukowej 

Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego 

w Warszawie 

z dnia 17 marca 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania 
stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w 
dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku wszczętego na wniosek dr Anny Mader 

 
 

Na podstawie art. 221 ust. 2  w zw. z art. 178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), Rada Naukowa Państwowego 

Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie uchwala, co 

następuje: 

  

§ 1 

Rada Naukowa Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego w 

Warszawie, po zapoznaniu się z dokumentacją sprawy, przekazaną przez Radę Doskonałości 

Naukowej w dniu 19.02.2021 r. wyraża zgodę na przeprowadzenie postępowania w sprawie 

nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w 

dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku wszczętego na wniosek dr Anny Mader.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

 

Uchwałę podjęto w głosowaniu tajnym,  w obecności 17 członków Rady Naukowej, w tym 13 

osób uprawnionych do głosowania, z czego zagłosowało 11osób,  oddano 10 głosów „za”, 

„wstrzymało się” 0 głosów, „przeciw” 1  głos.  

 

 

 

                                                             Przewodniczący Rady Naukowej 
Państwowego Instytutu Geologicznego – 

Państwowego Instytutu Badawczego 
 
 

prof. dr hab. Marek Lewandowski 

 
                                                                                  
 
 



 


		2021-03-22T11:21:14+0100




